[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» ноября  2018 года                                                                                   № 1206
                г.Лянтор

О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения

Лянтор от 31.01.2017 № 115

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 14.11.2002 N 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в целях повышения эффективности управления унитарными предприятиями, повышения качества планирования показателей финансово-хозяйственной деятельности:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 31.01.2017 № 115 «Об утверждении порядка составления, утверждения и установления показателей планов (программ) финансово – хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования городское поселение Лянтор» (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. Форму 1 приложения 1 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Форму 1 приложения 2 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - начальника управления экономики Жестовского С.П.

Глава города

                                                С.А. Махиня
	Приложение 1 к постановлению Администрации городского
поселения Лянтор

от «26» ноября 2018 года № 1206

                                                 Форма 1

План доходов и расходов

_______________________________________

(наименование организации)

на  20____ год
(тыс.руб.)
	N п/п
	Наименование статьи
	Всего
	в т.ч. по услугам

	…
	…
	…

	1.
	Выручка, всего

	1.1.
	В т.ч.

	1.2.

	…

	2.
	Себестоимость работ, услуг

	3.
	Прибыль (убыток) от продаж

	4.
	Прочие доходы

	4.1
	В т.ч.

	4.2.

	…

	5.
	Расходы за счёт целевого бюджетного финансирования, всего

	5.1.
	В т.ч.

	5.2.

	…

	6.
	Прочие расходы

	7.
	Прибыль до налогообложения

	8.
	Текущий налог на прибыль

	9.
	Отложенные налоговые активы

	10.
	Отложенные налоговые обязательства

	11.
	Чистая прибыль (убыток)

Руководитель: _________________ ___________________________________________

                                       (подпись)                          (фамилия, имя, отчество)

Ответственные лица:      ___________     ________________        ______________________

должность            (подпись)
                (фамилия,имя,отчество)

	Приложение 2 к постановлению Администрации городского
поселения Лянтор

от «26» ноября 2018 года № 1206

                                                 Форма 1

Выполнение плана доходов и расходов

(наименование организации)

за  ________________ 20____ год
(отчетный период: I квартал, первое полугодие,

9 месяцев, год)

(тыс.руб.)
	N п/п
	Наименование статьи
	Всего
	В том числе по услугам

	…
	…

	план
	факт
	отклонение
	план
	факт
	отклонение
	план
	факт
	отклонение

	1.
	Выручка, всего

	1.1.
	В т.ч.

	1.2.

	…

	2.
	Себестоимость работ, услуг

	3.
	Прибыль (убыток) от продаж

	4.
	Прочие доходы

	4.1
	В т.ч.

	4.2.

	…

	5.
	Расходы за счёт целевого бюджетного финансирования, всего

	5.1.
	В т.ч.

	5.2.

	…

	6.
	Прочие расходы

	7.
	Прибыль до налогообложения

	8.
	Текущий налог на прибыль

	9.
	Отложенные налоговые активы

	10.
	Отложенные налоговые обязательства

	11.
	Чистая прибыль (убыток)

С приложением пояснительной записки.

Руководитель: _________________ ___________________________________________

                                     (подпись)                          (фамилия, имя, отчество)

Ответственные лица:      ___________     ________________        ______________________

должность               (подпись)
    (фамилия,имя,отчество)
_1604736818.unknown